

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TLSS HOLDING ApS

Rønnevej 1
8700 Horsens

CVR-nr. 28 31 81 89

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2024

Lotte Skamris Georgi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLSS HOLDING ApS
Rønnevej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 31 81 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 9. december 2004
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lotte Skamris Georgi, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 968.829, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.887.709.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis, som følge af ledelsens vurdering af, at de løbende udbytteindtægter i resultatopgørelsen har en større regnskabsmæssig relevans for regnskabslæseren end de løbende reguleringer af den indre værdi.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis medfører, at kapitalandele i kapitalinteresser fremover måles til kostpris, hvor den tidligere praksis var måling til indre værdi. I denne forbindelse er sammenligningstallene blevet tilpasset.

Konsekvenserne af den foretagne ændring er beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.193)	(8.872)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		230.000	113.000
Finansielle indtægter	1	975.821	265
Finansielle omkostninger	1	<u>(17.497)</u>	<u>(1.731.417)</u>
Resultat før skat		1.181.131	(1.627.024)
Skat af årets resultat	2	<u>(212.302)</u>	<u>380.081</u>
Årets resultat		<u>968.829</u>	<u>(1.246.943)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>846.829</u>	<u>(1.364.743)</u>
		<u>968.829</u>	<u>(1.246.943)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Andre tilgodehavender		201	201
Udskudt skatteaktiv	4	167.779	380.081
Selskabsskat		0	14
Tilgodehavender		<u>167.980</u>	<u>380.296</u>
Værdipapirer	1	1.823.940	903.567
Værdipapirer		<u>1.823.940</u>	<u>903.567</u>
Likvide beholdninger		<u>669</u>	<u>50.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.992.589</u>	<u>1.333.950</u>
Aktiver i alt		<u>2.057.589</u>	<u>1.398.950</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.640.709	793.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>1.887.709</u>	<u>1.036.680</u>
Banker		1.773	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.095	83.512
Anden gæld		12	273.758
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.880</u>	<u>362.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.880</u>	<u>362.270</u>
Passiver i alt		<u>2.057.589</u>	<u>1.398.950</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	793.880	117.800	1.036.680
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	846.829	122.000	968.829
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.640.709	122.000	1.887.709

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>975.821</u>	<u>(1.718.779)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.823.940</u>	<u>903.567</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>212.302</u>	<u>(380.081)</u>
	<u>212.302</u>	<u>(380.081)</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Link Industries ApS	Horsens	50 %	1.742.026	411.268

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(167.779)	(380.081)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>167.779</u>	<u>380.081</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>167.779</u>	<u>380.081</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>167.779</u>	<u>380.081</u>